
Objednatel:
Česká republika - Ministerstvo obrany

I yclionova 221/1, 160 (10 Praha 6

Agentura hospodařeni s nemovitým majetkem

Hradební 772/12, 110 05 Praha I
IČO: 60162604

OBJEDNÁVKA číslo: 6440 0006-202M 13

Název: l’S 0006 - Oprava výměnou poškozených dveří v

prostorech salinového komplexu

Místo plněni: Kasárna 17. listopadu, Ruzyně

číslo C l .: 00-06-45.'006

Bankovní spojeni: ( \B. Na Příkopě 28, Praha 1

č. účtu: 404881/0710

Zhotovitel:

SIMI plast s.r.o.

Sídlo: Sportovní 342, 262 02. Stará I luť
IČO: 28461550

DIČ: CZ2846I550

Bankovní spojení: Moneta Money Bank, a.s.

č. účtu: 215368582/0600

Splatnost faktury: 50 kalcndářiiíeh dnu

Doručeni faktury: nejpozději ilo 10 pracovních dnu od ukončen

Doručován' adresa (pro korespondenei i faktury):

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem Praha

Odlmr provozu nemovité infrastruktury

Provozní středisko 0006 Praha

Pilotu 217/12

161 00 Praha 6 - Ruzyně mocrx02dsdx7

Závazkový vztah se řídi zákonem č. 89/2012 SbM Občanský zákoník

Pul.

čís.

Specifikace předmětu objednávky (zboží či služeb) Měrná

jedu.

Množství Cena za mj.

hez DPH

CELKŮM

s DPH

1. Objednáváme u Vás opravu dveří v salinovém komplexu, dle

přílohy č. 1 - Upřesnění podmínek relizacc veřejné zakázky a v

rozsahu přílohy č. 2 - Cenové nabídky, které jsou nedílnou

součásti této smlouvy.

21% DPH

soubor 1 91 421.00 Kč

19 198.41 Kč

Cena celkem s DPH 110 619,41 Kě

V případě prodlení ze strany zhotovitele se zahájením plnční/ukončeníin plnění, je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu

ve výši 500.- Kč za každý, byť i započatý den prodlení.

Je-li objednatel v prodlení s úhradou ceny za plněni je zhotovitel oprávněn účtovat úrok / prodlení v souladu s nařízením

vlády, kterým se stanoví výše úroku z prodlení podle § 1670 zákona č. 89/2012 Sb., Ohč7.

Záruka na jakost:

Délka záruky:

ANO

24 nicsicu

Mkud budou u dodavatele zdanitelného plněni shledány důvody k naplnění institutu ručeni za daň podle § 109 zákona

č .235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu, bude Ministerstvo obrany při zasílání úplaty vždy

postupovat zvláštním způsobem zajištěni daně podle ij 109a tohoto zákona.

rcrinín zahájení plnění: do 5 kalendářních clint od účinnosti smlouvy

Termín ukončení plnění: do 10. 12. 2021

Přílohy č.: I Upřesněni podmínek realizace veřejné zakázky - o počtu 3 listu; č. 2 - Cenová nabídka - o počtu 4 listu:

Smluvní sírany se dohodly, ze podle usirmovcní čl. 6 Nařízeni evropského psirlamenlu a rady (1,1 h 2016/679 o ochraně fyzicky cli osob v souvislosti se

zpracováním osobních údajů u o volném polohu Ičelito údaiu u o zrušeni směrnice 95/46/1 ;S (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) (dále jen

..CiDPR"). bniltm zpracovával nsolmi údaje a uděluji souhlas se zpracováním svých osobních údajú. klcré jsou ncz.hyiné pro realizaci léto smlouvy r

špinění práv nich povinnosti pio nnplirčni smlouvy.

Objednatel:

, osoba objednatele

Osoba jednající jménem objednatele:

Ing. Zdenko Pohrané

Datum: j 5 -11- 2021

Zhotovitel:
Vyřizuje - kontakt.os. zhotovitele:

fax:

Osoba jednající jménem zhotovitele:

Michal Šimonovský

o -11-2021

____________________________razítko a podpis

Datum:



Příloha č. 1
Počet listů: 2

Upřesnění podmínek realizace veřejné zakázky
Název akce: "PS 0006 - Oprava výměnou poškozených dveří v prostorech saunového

komplexu, Kasárna 17. listopadu, Praha - Ruzyně"
Místo: Kasárna 17. listopadu - Ruzyně
Objekt: CE: 00-06-45, SO: Sportovní hala Ruzyně/006

Rozsah zakázky:
Jedná se o opravu výměnou poškozených dveří v prostorech saunového
komplexu, budovy č. 006 - Sportovní hala Ruzyně v areálu Kasárna 17. listopadu - Ruzyně,
dle rozsahu uvedeného v příloze č. 2 — Cenová nabídka. Oprava výměnou 3 kusů dveří ve
vlhkém prostředí a 1 kusu dveří z wellnessu do sprch zahrnuje vyvěšení dveřních křídel,
vybourání dveřní zárubně v příčce tl. 150 mm, osazení nové zárubně s ukotvením, začištění
okolo dveří omítkou, doplnění prahu z betonu, doplnění obkladu a dlažby okolo dveří,
výmalba opravované části omítek, zavěšení dveřních křídel, odvoz vybourané suti a dveří,
likvidaci odpadu, závěrečný úklid.
Práce budou prováděny dle ČSN s dodržením všech technologických postupů, s vynaložením
odborné péče za dodržení všech bezpečnostních předpisů pro prováděné práce.

Organizační pokyny:
Jedná se o zabezpečenou oblast, nutné dodržovat nařízení Velitele objektu. Zhotovitel bude
seznámen s provozním řádem objektu a zavazuje se jím řídit a prohlašuje, že všichni jeho
pracovníci realizující tuto zakázku mají školení BOZP.
V případech jednorázových vstupů a vjezdů je nutné požádat objednatele (přímého uživatele)
o povolení ke vstupu, popřípadě vjezdu. Žádost o vstup/vjezd musí být odevzdána písemně na
stanoveném formuláři. U jednorázových vstupů/vjezdů je nepřetržitý doprovod, který zajistí
objednatel.

o dohodě se stavebním technikem PS 0006
(nebo jinou z PS 0006 pověřenou osobou) v pracovní dny od

7:30 - 14:30 hod. Nejméně 14 kalendářních dnů před započetím prací je nutné předat
technikovi seznam pracovníků (jméno a přímení, datum narození, číslo občanského průkazu)
určených na provádění prací k zajištění vstupu do objektu, tovární značky a RZ vozidel
určených pro realizaci zakázky.

Jedná se o vojenský objekt, určení pracovníci musí mít při vstupu do objektu u sebe platný
doklad totožnosti.

V době platnosti vládních opatření v souvislosti sCOVID-19 či jiných vnitřních předpisů
Ministerstva obrany v souvislosti s COVID-19 je možno, že zhotovitel bude muset pro vstup
do objektu předložit písemné prohlášení o absolvování požadovaného testu nebo očkování,
který vyloučí přítomnost nemoci u zaměstnance zhotovitele, který bude realizovat v místě
plnění dílčí plnění ve vztahu ke smlouvě č. 6440-0006-2021-113.

Fakturační podmínky:
Splatnost faktury je 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Faktura musí být doručena
nejpozději do data 11. 12. příslušného kalendářního roku. U faktur doručených objednateli po
11. 12. kalendářního roku a v lednu následujícího roku se smluvní strany dohodly na
prodloužené lhůtě splatnosti do 60 dnů ode dne doručení faktury objednateli.

Datum: 08.10. 2021

1



Pozice: 1/: Jednodílné hliníkové dveře

Geataa S 8000 Kt sfcwdMd

V«* dveře obr. donf

Základní cena: Jednodílné AI dveře
Barva (ext/int): bílá standard
Sklo: XAUT024 Hladká výplň tl.24mm

barva podle křídla
Rám: 74/74mm A
Práh: AI nízký
Křídlo: 126mm A VD
Barva těsnění: černá
Montáž: žádná
Klika: KxK uš bílá
Výška kliky: od kraje křídla A: 1071

Pozice: 3/: interiérové dveře

Základní cena:
Doplňky: Dveřní křídlo plné s úpravou

Clima 3, CPL, klika, vložka
Osazení nového křídla, kliky,
seřízení, přesuny



Příloha č. 2

Počet listů: 4

SIMI plast s.r.o.

Sportovní 342

Stará Huť
26202

Bankovní spojení:

GE Money Bank

č.ú.: 215368582/0600

SIMI plast

IČ:28461550 DIČ: CZ28461550

Společnost je vedená u Městského soudu v Praze, spisová značka C 14321

Nabídka: NVEL210013 4

Objednatel: ČR - MO
Adresa stavby:

areál VO Ruzyně

Relaxační místnost
IČ:
DIČ:

Zástupce: Cena celkem:

Cena bez DPH: 91 421,00 Kč

DPH[21%]: 19198,41Kč

Cena s DPH: 110619,41Kč

tel.:
fax:
e-mail:

Adresa: Pilotů Dokončení výroby:

Praha 6 - Ruzyně Termín realizace:

Výrobní rozměry dodal:

Zpracováno dne: 21. 10. 2021 Zpracoval:

1 / 4Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 564)



NVEL210013 4

Pozice: 1/: Jednodílné hliníkové dveře
Rozměry rámu: 1200,0 x 2400,0 mm

Stavební otvor: 1220,0 x 2420,0 mm

Geafaa S8C00 IQ staadafd

Vek. dveie okr. doni

Základní cena: Jednodílné AI dveře
Barva (ext/int): bílá standard
Sklo: XAUT024 Hladká výplň tl.24mm -

barva podle křidla
Rám: 74/74mm A
Práh: AI nízký
Křídlo: 126mm A VD
Barva těsnění: černá
Montáž: žádná
Klika: KxK uš bílá
Výška kliky: od kraje křídla A: 1071

Množství: 1 Cena za ks:

Celkem:

Pozice: 2/: stavební práce a úpravy
Rozměry rámu: 1100,0 x 1350,0 mm

Stavební otvor: 1120,0 x 1400,0 mm

Základní cena:
Doplňky: vybourání stávající zdi,

osazení překladů, stavební příprava pro
osazení AI dveří, zednické začištění

Obklad špalet dlaždicemi u
nově osazených dveří

Množství: 1

Celkem:

Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 564) 2/4



NVEL210013 4

Pozice: 3/: interiérové dveře
Rozměry rámu: 1100,0 x 2180,0 mm

Stavební otvor: 1120,0 x 2200,0 mm

Základní cena:
Doplňky: Dveřní křídlo plné s úpravou

Clima 3, CPL, klika, vložka
Osazení nového křídla, kliky,
seřízeni, přesuny

Množství: 3

Celkem:

Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 564) 3/4



NVEL210013 4

Cenová rekapitulace

Hliníkové dveře poz. 1

Stavební práce poz. 2

Interiérové dveře poz. 3

Likvidace

Doprava a přesuny

Součet: 91 421,00 Kč

DPH[21%]: 19 198,41 Kč

Celkem: 110 619,41 Kč

Záloha: 0,00 Kč

Datum: Datum:

Podpis zhotovitele: Podpis objednatele:

Zpracováno systémem MISOFT - www.misoft.cz (Licence 564) 4/4


